江阴市青年就业见习协议书

甲方（见习基地）：
乙方（见习学员）：□高校毕业生□失业登记青年
姓名：                  身份证号码：
    根据《市政府关于做好当前和今后一段时期就业创业工作的实施意见》（澄政发〔2019〕18号）和《江阴市青年就业见习组织实施及补贴发放操作办法》（澄人社〔2020〕41号）文件精神，为帮助青年人员加强岗位实践锻炼、提升就业创业能力，同时为企业提供更多的人力资源，甲乙双方本着互信合作的原则，就实施就业见习达成如下协议：

一、甲方同意接纳乙方为就业见习学员，见习岗位为            。见习期限为三个月，具体期限为     年   月   日至     年  月  日。甲方承诺按照见习方案认真执行，承担培养学生、促进就业的重要责任，无正当理由不得解除与学员的见习关系。

二、乙方承诺遵守甲方的规章制度，配合带教老师，认真完成见习计划，服从甲方管理，无正当理由不得提前结束见习。

三、就业见习期内，甲方必须按时为乙方发放见习工资并为乙方办理人身意外伤害保险投保手续。

四、就业见习过程中若出现分歧或本合同书中未尽事宜，双方应本着友好协商的原则进行解决。

五、本协议仅明确甲乙双方就业见习的权利和义务，不作为建立劳动关系的依据。

六、本协议一式叁份，甲乙双方各执一份，市人力资源管理服务中心留存一份。

甲方签字（章）：

乙方（签字）：

手机号：

年   月   日

年   月   日